
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795292

Prodej bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 4, Kamýk, ul. Špirkova - exkluzivně

Prodej krásného bytu 2kk 45 m2, balkon,
sklep, Praha 4 - Kamýk
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225573 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Kamýk, Špirkova

Prodej krásného bytu 2kk 45 m2, balkon, sklep, Praha 4 - Kamýk

Ve výhradním zastoupení vám nabízíme velmi hezký byt o dispozici
2+kk a celkové výměře včetně sklepa a balkonu 45 m2. Byt je po
kompletní rekonstrukci, která proběhla v roce 2022, nové rozvody,
podlahy, koupelna se sprchovým koutem, zděné jádro, dveře do
pokojů. Dům je také již kompletně revitalizován, nová fasáda, okna,
rozvody, střecha, výtah. Byt se nachází v šestém patře, je orientován
na jih a je z něj naprosto famózní výhled na les a Modřany. Les
Kamýk se nachází přímo u domu, který je poslední na konci ulice. V
okolí je kompletní občanská vybavenost, dopravní dostupnost je také
výborná, nedaleko je několik zastávek autobusu, který jede na metro
C Kačerov, nebo na metro B Smíchovské nádraží. Škola i školka
jsou 3 minuty od domu. Vhodně jak na bydlení, tak na
pronájem/investici. Pro více info, či zájem o prohlídku nás
kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 5 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 7

Celková podlahová plocha (m2) 45

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 3

Plocha sklepu (m2) 2

Bezbariérový byt ano

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795292

Prodej bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 4, Kamýk, ul. Špirkova - exkluzivně

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2022

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 45

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Radvan Zvolánek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


